
RUTA nº 1  
BARCELONA

BADAJOZ -AVINGUDA ICARIA

PUJADAS- MERIDIANA	

ROGER DE FLOR - ALI BEI 	

ARAGÓ - BRUC

PROVENÇA - ROGER DE LLURIA

PROVENÇA - RAMBLA CATALUNYA (CR)

PROVENÇA - CASANOVAS 

FRANCESC MACIA - SANDOR 

JOSEP TARRADELLAS - AVDA SARRIA (CR) 

JOSEP TARRADELLAS - TAQUIGRAF SERRA (CR)

MARQUES DE SENTMENAT - NICARAGUA 

TRAVESSERA DE LES CORTS - JOAN GAMPER 

TRAVESSERA DE LES CORTS - CORTS (CR) 

TRAVESSERA DE LES CORTS - FRENTE BENAVENT 

ARISTIDES MAILLOL FRENTE CARDENAL REIG

LAUREA MIRÓ (ESPLUGUES) - PAU CLARIS

AVDA MADRID - PORT BOU (ANTES DE CRUZAR P.BUS) 

AVIDA MADRID - GRAN VIA CARLES III (P. BUS)

TRAVESSERA DE LES CORTS - JOAN GÜELL (ANTES DE CRUZAR) 

TRAVESSERA DE LES CORTS - NUMÀNCIA

MARQUES DE SENTMENAT- NUMÀNCIA (CRUZADO)		

BERLIN - NICARAGUA

PARIS - ROCAFORT

VILADOMAT -ROSSELLO (CRUZADO) 	

VALENCIA- ARIBAU	

VALENCIA - RAMBLA CATALUNYA	

VALENCIA - BRUC

PLAZA ANTONIO MAURA			 

MATINS TARDES

07:05h

07:09h

07:14h

07:19h

07:21h

07:23h

07:25h

07:30h

07:32h

07:35h

07:39h

07:41h

07:43h

07:45h

07:47h

16:52h

17:03h

17:05h

17:07h

17:09h

17:10h

17:12h

17:14h

17:16h

17:19h

17:20h(17:30h)

17:23h

17:30h (17:40h)
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RUTA nº 2  
BARCELONA

VERGE DE MONTSERRAT - SALES I FARRES	

PASSEIG MARAGALL - PARE CLARET

PROVENÇA - DOS DE MAIG (CR) 

PASSEIG DE SANT JOAN - TRAVESSERA DE GRÀCIA (P.BUS) 

GENARAL MITRE - SARAGOSSA (P.BUS 74) 

PLAÇA KENEDY - JARDINS DE LA TAMARITA

MUNTANER - BISBE SIVILLA 

MUNTANER - COOPERNIC

MUNTANER - VIA AUGUSTA (LADO MONTAÑA)	

VIA AGUSTA - FRENTE CALVET

GENERAL MITRE - DOCTOR ROUX

GENERAL MITRE - RICARDO VILLA

MANUEL GIRONA - CAPITAN ARENAS

CAPITAN ARENAS - MANUEL DE FALLA

RONDA GENERAL MITRE - RICARDO VILLA 

GENERAL MITRE - DOCTOR FLEMING

CALVET- VIA AUGUSTA 

CALVET - MESTRE NICOLAU

TRAVESSERA - ARIBAU

BALMES - TRAVESSERA 	

ROSSELLO- RAMBLA CATALUNYA		

ROSSELLO- PAU CLARIS 		

ROSSELLO-BRUC

PASSEIG SANT JOAN - INDUSTRIA		

NAPOLS - ALI BEI		

CERDEÑA - MERIDIANA

AV. ICARIA - ROSA SENSAT 

MATINS TARDES

07:05h

07:10h

07:14h

07:21h

07:31h

07:34h

07:37h

07:40h

07:42h

07:46h

07:51h

07:52h

07:55h

16:51h

16:58h

17:00h

17:04h

17:07h

17:11h

17:12h

17:17h

17:19h

17:20h

17:22h

17:28h

17:29h

17:35h

RUTES DE TRANSPORT ESCOLAR 2014



RUTA nº 3  
BARCELONA

PLAÇA ALFONSO COMIN (CONTENIDORS RECICLATGE) 

PASSEIG SANT GERVASI -AVDA TIBIDABO(JARDINS DE LA TAMARITA) 	

MUNTANER - REUS (CAIXA DE CATALUNYA ) 		

GENERAL MITRE - MUNTANER

GENERAL MITRE- ZARAGOZA 	

VERGE DE MONTSERRAT - SALES I FERRER 

PARE CLARET - PASSEIG MARAGALL 	

SELVA DE MAR - RAMON TURRO

TARDES

16:55h

17:02h

17:06h

17:10h

17:12h

17:26h

17:32h

17:40h
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